БА ШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА h Ы
N{аЛЭYЕЗ рАЙоны

Ерган кАсАБАhы
БАЛЛЛАР БАКСАЪЫ

мактапкаса БЕлЕм БирЕY
мунициtlАль БюдкЕт

УЧРЕЖДЕНИЕhЫ

453880. Малауез районы,
Ергэн kасабаhы,
Совет ураrrrы,22 I А
Тел.: (8З4764) 61-0-05

муf{}{цигIАльноЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОJЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕJЪНОЕ УЧРЕЖJЕНИЕ
ДЕТСКЙ САД <<Колосок>>

с. зиргАн муtшщtАльного
РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСП!ЪЛИКИ БАIIКОРТОСТАН

.t53 880, Мелеузовскиr"r район,

с.Зирган, ул.Советская, д.22| А

тел.:(834764) бl- 0-05

ИНН026З006852 КIШO2бЗ0l001 ОГРН 1020201845839 mdou:zirgan kolosok@meleuzobr.ru
Бойорок Приказ

(29>> 12 20I5g. }lb 78 - ОД <2Ь 12 2015г.
О создании комиссии (комитете) по охране труда
В цеJIrж обеспечения здоровьD( и безопасньrх условий трудъ гrредупреждению
производgтвенного травматизма в МБДоУ д/с кКолосок} с. Зирган, руковOдствуясь ст.12
Федерального закона от 17.07,|999 г. Ns181-ФЗ к Об осЕовах охраны труда в Российской
Федерации>, во исfiолнение требований ст. 216-226 глtlвы З5,Зб Трудовогокодекса РФ,
Положени9м об охраЕе труда у МБЩОУ дlс <Колосою) с. Зирган,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию шо охране труда в составе:
Луlпrланова З.Ш. - заведующий;
Рафикова Г.Т. - trредседатеJь профсоюзЕого комитета;
Валеева А.Г. - завхоз;
Асфаядиярова Р.Р. - старший восIIитатель;
Волкова о.И. - воспитателъ.

2. Комиссия (комитет) планирует и организует свою рабоry в соответствии с Положением о
комитете (комиссии) по охране туда.
3. KoHTporb за исIIолнеЕием Еастоящего fiриказа оставлl{ю за собой.

Заведующий МБДОУ.цlс <Колосою) с. %_ з
т

_s

С приказом ознакомлены:

шJ Рафикова Г.Т.
{

6

стаi

0д1-'
Асфандиярова Р.Р

Во.шсова С).И

l,iБдOу
детский сад
" Колосок"
с.3ирган

U

му FtиципАь рА Йон bl l ъl}l
БашаЬ

Валеева А,Г.